
 

28/02/2025                                                                                                                                                                                                            

02/2025 
18/2025 



 

28/02/2025                                                                                                                                                                                                          2 

02/2025 

 

 

BOLETIM INFORMATIVO ORDINÁRIO Nº 002/25 

GUAPIMIRIM/RJ, 28 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

Processo Administrativo nº 52/2025 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DE GUAPIMIRIM, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, considerando o teor do processo administrativo em epígrafe, em consonância com o art. 

29 da Lei Complementar nº 003/2004 e com o Ato da Presidência nº 02/2025, HOMOLOGA a avaliação reali-

zada pela Comissão Especial para que surtam seus efeitos legais. 

 

Registra-se. Publica-se. 

 

Guapimirim, 17/02/2025. 

 

MARLON PEREIRA DA ROCHA 

Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim 

 

 

 



 

28/02/2025                                                                                                                                                                                                          3 

02/2025 

PORTARIA 064/2025 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, usando das atribuições legais 
e regimentais que lhe são outorgadas por Lei, e com fundamento pelo Artigo 29 da Lei Complementar nº. 
003/2004 e no Ato da Presidência nº 002/2025, 

 

CONSIDERANDO o término do estágio probatório de 03 anos da servidora pública avaliada e aprovada 
pela Comissão Especial de Avaliação de Desempenho desta Casa Legislativa, constituída pela Portaria nº. 
059/2025, de 05 de fevereiro de 2025, tendo como fundamento o Artigo 29 da Lei Complementar Munici-
pal 003/2004 que regulamentou a Avaliação de Desempenho dos Servidores Municipais em Estágio Pro-
batório e da Emenda Constitucional nº 19/1998; art. 41, §4º, da Carta Magna de 1988; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – EFETIVAR, a servidora pública abaixo relacionada, por ter sido avaliada e aprovada no período 
de estágio probatório. 

 

 

 

                                            

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Guapimirim, 27 de fevereiro de 2025. 

 

 

Marlon Pereira da Rocha 

Presidente  

 

 

Nome Matrí-
cula 

Data de Admis-
são 

Cargo Período de Es-
tágio Probató-

rio. 

Débora Costa Navarro 

Fernandes 

32 03/03/2022 Auxiliar de Co-
pa e Cozinha 

03/03/2022 à 
03/03/2025 



 

28/02/2025                                                                                                                                                                                                          4 

02/2025 


		2025-02-28T12:14:12-0300
	MARLON PEREIRA DA ROCHA:12559328720




